UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Aditivo nº 02 ao Edital PROAE Nº 04/2022

AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA DOS ESTUDANTES-CANDIDATOS E CONCESSÃO DE AUXÍLIO
DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

A Pró-reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis (PROAE) da Universidade Federal

do Oeste da Bahia (UFOB), no uso de suas atribuições legais, observando o item 16.1 do

referido edital supracitado, torna público o presente aditivo que altera   o Cronograma

estabelecido no Edital PROAE nº 04/2022,           conforme segue abaixo:

Onde se lê:

Leia-se:

Barreiras-BA, 24 de agosto de 2022.

Antonio de Souza Oliveira

ETAPAS DATA

Publicação do edital 06/06/2022

Período de Inscrição 06/06 à 03/07/2022

Divulgação da relação de inscritos 04/07/2022

Análise de documentação 04/07 a  22/08/2022

Resultado Parcial Até 24/08/2022

Interposição de Recurso 25/08 – 29/08/2022

Análise dos Recursos 29/08 a 01/09/2022

Resultado dos Recursos Até 02/09/2022

Resultado Final Até 02/09/2022

Assinatura digital do termo de compromisso Até 06/09/2022

ETAPAS DATA

Publicação do edital 06/06/2022

Período de Inscrição 06/06 à 03/07/2022

Divulgação da relação de inscritos 04/07/2022

Análise de documentação 04/07 a  22/08/2022

Resultado Parcial Dia 25/08/2022

Interposição de Recurso 26/08 – 31/08/2022

Análise dos Recursos 01/09 a 09/09/2022

Resultado dos Recursos Até 12/09/2022

Resultado Final Até 12/09/2022

Assinatura digital do termo de compromisso Até 15/09/2022

		2022-08-24T21:01:32-0300
	Brasil
	ANTONIO OLIVEIRA DE SOUZA
	Assinador Serpro